ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 87/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N. 58/2023

MENOR PREÇO GLOBAL

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às oito

horas reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente

de Licitações designada pelo Decreto n. 902/2022, para analisar

os autos de PL n. 89/2023, Pregão Eletrônico n. 60/2023: da

apresentação dos documentos das empresas constatou-se que: a

empresa DISTRIBUIDORA LIMA LTDA apresentou as declarações,

mas as quais não estavam autenticadas, de acordo com o edital

item 11.4 letra A e B.  No mais, Comissão manifesta-se pelo

prosseguimento do feito. Dessa maneira encerra-se a presente

ata, onde todos passam a assinar.

Ponte Serrada, AGOSTO DE 2023

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua Madre Maria Theodora, n. 264, centro, e-mail:

licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

mailto:licitacao@ponteserrada.sc.gov.br